[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07».06. 2016 г.  № 511

г. Чебаркуль

	О создании наблюдательного совета МАУ «Ледовый дворец»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  Российской Федерации от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и на основании раздела 5 Устава МАУ «Ледовый дворец», утвержденного постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 13.12.2012 года № 1365 «Об утверждении устава Муниципального автономного учреждения «Ледовый дворец», руководствуясь статьями 35, 36 Устава Чебаркульского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить наблюдательный совет Муниципального автономного учреждения «Ледовый дворец «Уральская звезда» имени Валерия Харламова в составе:

	Виноградова Светлана Анатольевна

Кодина Анна Александровна

Богачев Сергей Юрьевич

Клещенко Михаил Владимирович

Кузнецов Олег Александрович
	- заместитель главы по социальным вопросам

- начальник управления по физической культуре и спорту

- ветеран спорта, представитель общественности
- главный инженер учреждения, представитель трудового коллектива

- председатель федерации хоккея Чебаркуля, представитель общественности

Срок полномочий наблюдательного совета установить на три года.

2. Считать утратившим силу постановление главы Чебаркульского городского округа от 01.02.2013 года № 73 «О создании наблюдательного совета МАУ «Ледовый дворец».
3. Отделу ИКТ (Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Чебаркульского городского округа (Виноградова С.А.).

5.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2016 года.

Глава

Чебаркульского городского округа                                             С.А. Ковригин
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы
по социальным вопросам                                                               С.А. Виноградова
     «___»____ 2016 г.
Начальник правового

управления администрации                                                                Н.С. Селезнева

                                                                  «___»____ 2016 г.

Управляющий
делами администрации

          Ю.С. Костерин

                                                                              «___»___ 2016 г.

Начальник Управления
по физической культуре и спорту
               А.А. Кодина
     «___»____ 2016 г.

Перечень рассылки:

Администрация - 2 экз.;
Управление по физической культуре и спорту - 1 экз.
МАУ «Ледовый дворец» - 1 экз.
ПОДГОТОВИЛ:
Директор МАУ «Ледовый дворец»

                  В.А. Белов

                                    «___»____ 2016 г.